P.[,r.S.R. SERIÍHH DE Fl^jmCt EMÜW l5-flBR-2021 11:13 002395 VI

Q/^tíMÍC€^^Jo' ^AÍa^tcíO' (^^i^ciá^ÍGa de 'Wía^ue^^^-
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18136-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroQue@camarasaoroau6.sD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCIO VEREADOR N° 911/2021

i
São Roque, 9 de abril de 2021.

OQ

§w

§5
Excelentíssimo Senhor Prefeito, 1©

iS s>

2|
Venho, por melo deste, solicitar os bons ofícios de ||

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a |l
D'!

instalação de três pontos de iluminação pCiblica entre a Rua José Carlos

Saraiva Massucatto (Kiki) e a Rua Alcino Corrêa de Godoy, localizadas no i|
Distrito de São João Novo. <1

S2^
Tal pedido se Justifica pela. necessidade de oferecer 02

o S
maior conforto e segurança aos moradores e condutores de veículos na região. o I

cb SSem iluminação, essas vias oferecem risco aos que por ela passam durante a ||
noite. 1|

•a|
Na certeza de que dispensará especial atenção a

£ jg

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevadaestima e de distinta consideração. fl

(CLOVIS DA FARMACIA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeit» da Estância Turística de São Roque - SP

çi
gr
o".

•5.®

Atenciosamente, "Si

Si
E O)

O ^

CLOVIS ANTONIO OCUMA Ei

C0
0.

'̂ â/ma/HO' '̂ â/âncèa- (^umá^ica^ ^to^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 • Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.8D.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

$1
CO E
s|
si
Íg2
N S
<1
5 O
d3
ü Jo-g
Q"E

ii

II

i

li
Q

II
li

I